



دستگاه امنیتی یمن از کشف و انهدام یک شبکه مرتبط با سیا و موساد خبر داد

## خرابکاران در تور «یاران خدا»

قدرت اطلاعاتی یمن در عملیات بزرگ علیه آمریکا

سرویس های بیگانه، با آموزش های اطلاعاتی به عناصر اصلی این شبکه و تجهیز آنها به ادوات تجسسی ویژه، آنها را قادر ساخت تا فعالیت های خرابکارانه خود را در جمهوری یمن انجام داده و اطلاعات محرمانه را به افسران سرویس های اطلاعاتی آمریکا و اسرائیل منتقل کنند.

## سرپرست ریاست جمهوری در جلسه شورای عالی فضایی:

# شهید رئیسی صنعت فضایی را احیا کرد



انتظار مردم برای استمرار مسیر خدمت

## راه شهید جمهور چگونه ادامه می یابد؟

«ایران اقتصادی» از اقدامات دولت سیزدهم برای توسعه زیرساخت های کشور و رفع مشکلات اقتصادی گزارش می دهد

## جهش اقتصادی همزمان با سه سال آواربرداری

مهار تورم و انضباط پولی، کاهش رشد نقدینگی، تمرکز بر اخذ مالیات از دانه درشت ها با مالیات ستانی هوشمند، کاهش مالیات شرکت های تولیدی، تحول در صنعت خودروسازی کشور، شروع طرح های عمرانی، احیای واحدهای تولیدی، ثبت بزرگ ترین مولدسازی تاریخ ایران در مسکن مهر، رشد اقتصادی پایدار، ارتقای انضباط مالی و بودجه ای، تحقق ۱۰۸ درصدی درآمدهای پیش بینی شده در بودجه، رشد ۴۵ درصدی آبرسانی سیار به مناطق عشایری، محرومیت زدایی از روستاها، جهاد آبرسانی در دولت مردمی، احداث و افتتاح ۲ هزار و ۵۰۰ کیلومتر بزرگراه و راه اصلی، احداث و آسفالت راه های روستایی، موافقتنامه جامع همکاری های ۲۰ ساله ایران با روسیه، بهره برداری از ۶ نیروگاه برق با ظرفیت هزار و ۲۶ مگاوات، افزایش تولید نیروگاه های حرارتی، افزایش ۴۰ درصدی ظرفیت تولید برق تجدید پذیر، برق رسانی به دورترین نقاط کشور، رشد تجارت خارجی، رشد صادرات تعاونی ها، پروژه «اوماوایا» سریلانکا، نماد توان صادرات خدمات فنی-مهندسی ایران، پرداخت وام ازدواج و فرزندآوری به ۴۰۲ میلیون متقاضی، انتشار اسامی پدکاران کلان بانکی برای اولین بار، افزایش سهم تسهیلات خرد در شبکه بانکی، شکستن رکورد رشد اقتصادی نفت و گاز، جمع آوری گازهای مشعل در دولت سیزدهم، سوآپ گازی ایران با ترکمنستان و جمهوری آذربایجان پس از ۵ سال توقف، توسعه حمل و نقل عمومی در تهران، نوسازی ناوگان هوایی کشور، احیای جهاد سازندگی

## تیتراهای امروز

علی تک روستا از تجربه ساخت «روایت تشییع» به «ایران» گفت

## از خاطرات پاپیون ریاست جمهوری

## تاد لگوبه های

## پیرمرد بیرجندی

از زمانی که خبر حادثه بالگرد پیش از پیدا شدن پیکرها را شنیدم، تصمیم داشتم در صحنه حاضر باشم و بتوانم لحظات پرچالش اولیه را ثبت کنم تا ماندگار شوند

## ۲۰۰ کیلومتر بزرگراه

در سیستان و بلوچستان ساخته می شود

## بزرگترین کارگاه راهسازی

## در پهناورترین استان ایران

به همت دولت سیزدهم ۲۰۰ کیلومتر بزرگراه و راه اصلی به همراه چهار پل بزرگ نهراب، شنبه، ماشکند و افضل آباد با اعتبار ۳۳۱۰ میلیارد تومان در محدوده شهرهای سیستان و بلوچستان به بهره برداری رسید.

## ایران از نوسازی تاکسی های تهران گزارش می دهد

## نسخه برقی سازی برای کاهش آلودگی هوا

شرایط جایگزینی خودروی فرسوده با برقی

## حوادث

## اثر انگشت، هویت قاتل فراری را لو داد

## شلیک مرگبار به مرد

## بدھکار مقابل خانه اش

## پسر ۶ ساله به خاطر ابتلا به هاری جان باخت

## هنگام رانندگی همستر بازی نکند

## مجازات قصاص برای قتل شوهر در دامداری

## دستگیری عاملان حمله به یک مجتمع تجاری در شهرک غرب

## شهید آیت الله رئیسی به روایت اهالی علوم اجتماعی

### ملت ابراهیم

هم اندیشی «ملت ابراهیم» به میزبانی دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران با همکاری مرکز بررسی های استراتژیک ریاست جمهوری به پاس گرامیداشت شهدای خدمت برگزار شد. در این نشست اصحاب علوم اجتماعی ویژگی های شخصیتی و شاخصه های حکمرانی و سیره عملی و نظری شهید آیت الله رئیسی را مورد بحث و تأمل نظری قرار دادند.

## سومین روز تبلیغات نامزدها پرخبر بود

### انتخابات در مرحله وزن کشی

انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم در سومین روز از مهلت تبلیغات انتخاباتی با اعلام حمایت اشخاص و تشکل های سیاسی مختلف از نامزدها و گمانه زنی های رسانه ای درباره اینکه رقابت اصلی میان کدام یک از شش کاندیدای حاضر در انتخابات شکل می گیرد و احتمالاً کدام نامزد به نفع یکی از رقبای کناره گیری خواهد کرد، همراه بود.

## خاندوزی در نشست «هم اندیشی وزیر اقتصاد و دارایی با اندیشکده حکمرانی دانشگاه اصفهان» مطرح کرد

### خروج اقتصاد ایران از وضعیت اضطرار

دولت سیزدهم در تنگناهای اقتصادی دولت را تحویل گرفت و توانست در مدت کوتاهی اقتصاد کشور را از حالت اضطرار خارج کند و هم اکنون متغیرهای واقعی اقتصاد بهبود یافته و «متغیرهای اسمی اقتصادی» نظیر تورم نیز در شیب نزولی قرار گرفته اند.

## مخالفت یکجانبه گرایی غرب در مسیر توازن قدرت

توسط شهدای پرواز اردیبهشت بدست آمد. دولت سیزدهم علی رغم عمر کوتاه خود توانست با فهم دوران گذار در نظام بین الملل و فاصله گیری از غرب گرایی افراطی و رویکرد های غیرمتوازن جانیابی قابل قبولی در نهادها و گروه های منطقه ای و بین المللی به خود اختصاص دهد. سفر اخیر علی باقری سرپرست وزارت امور خارجه به روسیه و شرکت فعالانه در اجلاس وزرای خارجه بریکس و بریکس پلاس این پیام را مخابره کرد که جمهوری اسلامی ایران با وجود دست دادن رئیس جمهور و وزیر خارجه خود در استمرار رویکرد اتخاذ شده در سال ۱۴۰۰ تأکید دارد. دولت چهاردهم موظف است ضمن حراست از توفیقات دولت سیزدهم در فصل میوه چینی از دستاوردهای دیپلماتیک یاد شده هوشمندانه عمل نماید.

## اولویت را به کسانی داد که توانایی و اراده به چالش کشیدن یکجانبه گرایی غرب و شکست حلقه تنگ نظرانه و بی ثبات ساز مدیریت جهانی را داشتند.

اهمیت عضویت در بریکس در حال مضاعف شدن است؛ چرا که بریکس دیگر خود را نه یک ائتلاف اقتصادی کوچک بلکه گروهی شامل ۹ کشور با بیش از ۳۶ درصد تولید ناخالص داخلی در قاره های گوناگون می بیند که در حوزه های امنیتی و فرهنگی نیز نیت کنش گری فعال دارد. بر همین اساس است که در آخرین نشست وزرای خارجه کشورهای بریکس بانک زیرساخت آسیایی، اتحادیه اقتصادی اوراسیا و حرکت در مسیر مبادلات با ارزهای ملی می تواند به این مسیر کمک ویژه ای کرده و ضربات آخر را بر یکجانبه گرایی آمریکا وارد نماید. حال با تحولات اخیر و سعه دوست بریکس حاضر شدن تا سرعت سطح همکاری خود را با بریکس ارتقا داده و برای مهیا کردن صندلی عضویت با یکدیگر به میز اندازی سیاسی دست

## زبان ها افتاد و کم کم این گروه خود را در تقابل با گروه ۷ به بازیگری غیرقابل چشم پوشی بدل کرد.

بریکس اما برای رسیدن به چشم انداز میان مدت و بلند مدت خود در ورود را برای برخی کشورهای دیگر باز کرد تا دولت هایی که منتقد یکجانبه گرایی آمریکا بوده و پیام های منفی دنیای ژئوپولیتیک غرب را لمس کرده اند محلی برای وزن کشی جدید قدرت در جهان داشته باشند. سال گذشته حدود ۴۰ کشور یا درخواست عضویت خود را به بریکس ارائه کردند یا ابراز علاقه مندی جدی برای گسترش همکاری ها با بریکس نشان دادند. در نتیجه این اجلاس اما قرعه به نام تنها ۵ کشور افتاد که از جمله آنها جمهوری اسلامی ایران بود. این قرعه نه بر اساس بخت و اقبال که بر طبق ظرفیت های ذاتی کشورهای پذیرفته شده رقم خورد و

### دعوت به همکاری

شرکت تعمیرات و پشتیبانی نیروگاه های اتمی (سهامی خاص) با استعانت از خداوند متعال جهت تأمین نیروی انسانی مورد نیاز خود از بین متقاضیان مرد و زن دارای مدارک تحصیلی کاردانی، کارشناسی، کارشناسی ارشد و دکتری جهت تصدی مشاغل کاردانی و کارشناسی پس از کسب موفقیت در تمامی مراحل به کارگیری نیروی انسانی مندرج در دفترچه راهنمای آزمون به صورت قراردادی دعوت به همکاری می نماید.

از داوطلبان دعوت می شود به منظور کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۷ به آدرس اینترنتی [www.hrtc.ir](http://www.hrtc.ir) مراجعه فرمایند.

### آگهی فروش ملک به صورت مزایده واقع در فرمانیه

با شرایط نقد و اقساط و بدون کارمزد بصورت مزایده ویژه

روزنامه ایران چاپ امروز ( رجوع به صفحه سوم )

روزنامه جام جم	شنبه	مورخ: ۱۴۰۳/۰۳/۲۶
روزنامه همشهری	سه شنبه	مورخ: ۱۴۰۳/۰۳/۲۹
روزنامه دنیای اقتصاد	شنبه	مورخ: ۱۴۰۳/۰۴/۰۲

### سازمان آگهی های ایران ورزشی

در لحظه بخوان ایران بخوان

www.ion.ir